
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3246

onderwerp 3e wijziging Gemeenschappelijke Regeling ODMH

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 10 september 2019,

besluit:
1. In te stemmen met de 3e wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling van de Omgevingsdienst 

Midden-Holland (ODMH)

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 januari 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

HM
gemeente

gouda


